川食会【2025】03 号

★

关于召开四川省食品安全学会第三届第五次理事会的

通 知

各位理事、监事:

根据《四川省食品安全学会章程》的有关规定，学会第三届理事

会任期将满，为做好换届筹备工作，按照四川省民政厅、四川省科协

相关文件要求，须召开理事会商议表决换届大会相关材料。经研究决

定，于2025年4月29日召开四川省食品安全学会第三届第五次理事会，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及形式

会议时间：2025年 4月 29日（星期二）上午10:00-11:30

会议形式：线上（腾讯会议平台，会议号另行通知）

二、参会人员

第三届理事会全体理事、监事

三、会议内容

1、审议第三届理事会工作报告；

2、审议第四届理事会换届选举办法；

3、审议第四届理事会理事候选人名单；

4、审议第四届理事会常务理事候选人名单；

5、审议第四届理事会负责人候选人名单；

6、审议第四届监事会候选人名单。

四、注意事项

（一）为保证会议高效、顺利进行，请各参会人员提前安排

好工作，准时出席会议。如因特殊情况无法参会，提前向秘书处

请假；

（二）参会人员于 2025年 4月 27日前扫描下方二维码填写

参会回执。

五、会议联系

联系人：胡丹丹 李 燕

电 话：028-85503141 18200331992 18382017339

四川省食品安全学会

2025年 4月 24日